250401

令和  年  月  日

倉敷市長 あて

                       〒

               住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名

                 電話番号

財産処分等承認申請書

 倉敷市自家消費型太陽光発電システム導入促進補助金交付要綱第１２条第１項及び第

３項の規定により、次のとおり財産処分の承認を申請します。

記

１ 交付決定番号

２ 処分等の対象となる財産

３ 処分等の予定時期            年   月   日

 （当該設備の設置日または保証開始日：   年   月   日）

４ 処分等の内容及び理由

250401

令和 ○年 ○月 ○日

倉敷市長 あて

                       〒○○○-○○○○

               住所又は所在地  ○○○○○○

氏名又は名称及び代表者名  ■■■■

                 電話番号  ○○○-○○○○

財産処分等承認申請書

 倉敷市自家消費型太陽光発電システム導入促進補助金交付要綱第１２条第１項及び第

３項の規定により、次のとおり財産処分の承認を申請します。

記

１ 交付決定番号

（例）自光２４-●●   ※補助を受けた際の、交付決定通知書に記載された番号を

記入してください。（不明の場合は、補助を受けた年度を記入してください。）

２ 処分等の対象となる財産

（対象システムのメーカー名、型式、容量等）

３ 処分等の予定時期          ○○年  ○月  ○日

 （当該設備の設置日または保障開始日： ○○年  ○月  ○日）

※処分等の時期は、予定日をご記入ください。

設置日は今回処分する予定のシステムの保証書に記載された保証開始日（太陽光発電

システムの場合は、電力受給契約書などの受給開始日）になります。

４ 処分等の内容及び理由

（例）交換（新機器設置のため）

記入例